disponas atq; ab eter  
na dampnacione  
nos eripi; et in electo  
ru tuor uibeas gre  
ge numerari. Per xpm  
dñm nrñm amen.

27

ac uenerabiles man<sup>9</sup>  
suas; et eleuatis oclis  
in celum ad te dñm pa  
trem suū omnipotē  
tibi grās agens. Bene

**H**ec dixit. fregit deilit dis  
cipulis suis dices. **A**c  
capite & manducate  
ex hoc om̄s. **H**oc est e  
num corpus meū. **H**ic  
tenet corpus xp̄i in al  
tiū ad adorandū post  
modū reposito corpe  
in corporali accipiat m  
licem int̄ manus et

modicā ip̄m leuane

**S**imili modo dicit.  
**P**ostea qm̄ cenantū  
est accipiens & hunc  
preclarū calice in scā  
ac uenerabiles man

**Q**uam oblationē  
tu ds in omnibz  
q̄s. Benedictam. As  
crip̄tam. Rantam.  
Racionabilem. accep  
tabilem q̄ facere dig  
neris. ut nobis cor  
pus & sanguis fi  
at dilectissimi filii tu  
i dñi nr̄i ihu xp̄isti.

**Q**ui pridie quam  
pateretur. hic ac  
cipiat hostiam inter  
manus dicens. acce  
pit panem in scās

suas item tibi gratias  
agens. **Bene**~~dixit~~ de  
dit discipulis suis di  
tens. **Iacipite** & bibite  
ex eo omnes. **Hic** est e  
num calix sanguinis  
mei nomi & eterni tes  
tamenti mysterium  
fidei qui p nobis & p  
multis effundetur in  
remissione peccatorum.

**Hic** lenetur calix cum  
sanguine in altari ad  
adorandum. & cu*m* repo  
nitur dicat. **Hec** quo  
censumque feceritis  
in mei memoriam fa  
cietis. **Hic** extendat  
brachia in modum cru  
cis. **Vnde** & memo  
ris dñe nos tu

serui h<sup>ab</sup> plebs tua  
scā eiusdem xp̄i filij  
tu dñi dei nostri tam  
beate passionis. nec n̄  
ab inferis resurrecio  
nis. h<sup>ab</sup> in celos glori  
ose ascensionis. offeri  
mus preclare maiest  
ati tue. de tuis donis  
ac datis. **Hic** tres cru  
ces faciat sup utrūq;  
simul. quartā sup hos  
tiā & quintā sup ca  
lūe dicens. **Hostiam**  
pu~~er~~am. **Hostiam**  
sanctam. **Hostiam**  
innocentiam. **Pa**  
~~nem~~ sanctum uite  
eterne. & carnicem sa  
luttis perpetue. **Su**  
pra que ppicio ac se

reno uultu respicere  
digneris: et accepta ha-  
bere sicuti accepta ha-  
bere dignatus es mi-  
nera pueri tui iusti a-  
bel: et sacrificium patri  
arthe nostri abrahe:  
et quod tibi optulit  
summus sacerdos tu-  
us melchisedech sc̄m  
sacrificium in macu-  
latam hostiam. **hic**  
**c**linz se ante altare et

**S**uplices te dicit.  
Progamus omnipotens  
deus n̄be hec p̄ferri  
per manus sancti an-  
geli tui in sublime  
altare tuū. in conspec-  
tu diuine maiestatis  
tue. ut quotit ex hac

altaris. **hic eriges** se os-  
culetur altare. partici-  
patione sacrosan̄ filij  
tui corpus et sanctum  
guinem sumperim?  
omni **hic signz** se ipm  
benedictione celesti et  
gracia repleamur. P.c.  
**E**xpm dñm n̄m amen.  
**M**emento etiam tñc  
familiorum famulas  
et tuarum qui nos prece-  
serunt cum signo fidei  
et dormiunt in somp-  
no pacis. **hic habeat**  
**m**emoria familiarium  
suum defunctorum. **H.**ip-  
sis et omnibus in Christo  
quiescentibus locum re-  
frigerij lucis et pacis  
ut indulgeas depr

camur. p eund. x. d. nre  
am. hic cum dat peccatis

**N**obis q̄ sūmū dicens.

Peccatoribz familiis tuis de multitudine miserationū tuarē sperantibz partem aliquam & societatem domare digneris. cū tuis sanctis aplis & martyribz. cū Iohē. Stephanō. Mathia. Barnaba. Ignacio. Alexander. Marcellino.

Petro. Felicitate. perpetua. Agathia. Lucia. Agneta. Cecilia. Anastasia. cum omnibus sanctis tuis. intra quorum nos consorciū non estimator

meriti s̄ uenie q̄s largitor admittit. p. x. dominum nostrū am.

**P**er quem hec omnia dñe semper bona creas. hic tres crucis sup utrūq̄ simul faciat ita dicens. Sancti ficas. viii ficas. Vene dicas & piás nobis. post hec discopariat calicē & accipiens hostiam signū cū ipsa calicem. et pīmū supra calicē magnā cruce dicens. Per ipsum. postea faciat scalam crucē immore intia calicē dices. Et cum ipso. Deinde faciat tertiam crucem

29

minimam & magis i  
fra calice dicens. Et in  
ipso, postea faciat  
quartam iterum supra  
calice dicens. Est tibi  
deo patri omnis po  
tentia. Deinde faciat  
quinta int' se & calice si  
corpore dices. In uni  
tate ois honor & glo  
ria. p̄ea reponat hosti  
am in loco suo et coo  
periatur calicem. Dein  
de dicat alta uoce. eo  
annō annō annō.

**P**er omnia sc̄la  
filiorū. Am. Oremus

preceptis salutarib⁹  
moniti & diuina in  
stitutione formati au  
temus dicere. **P**ater  
noster qui es in celis  
sanctificetur nomen  
tuum. adueniat regnum

tuū fiat uoluntas  
tua sicut in celo & in  
terra panem nřm co  
tidiamū da nobis ho  
die & dimitte nobis  
debita nostra sicut  
& nos dimittimus

debitoribz nostris.

Et ne nos inducas

in temptationem.

Sed libera nos a ma

lo. Amen. feriale.

P er omnia sc̄la

I seculor. Am. O re

mus preceptis salu  
taribꝫ moniti & dñi  
na instituciōne for  
matti audemus dice  
re. **P**ater noster q̄  
es in celis sanctifice  
tur nomen tuū ad

ueniat regnū tuum  
fiat uoluntas tua si  
cuit in celo & in terra  
panem nostrū condi  
anū da nobis hodie  
& dimite nobis debi  
ta nostra sicut & nos